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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2023/2024 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Gizi 

: 05025009 - Ilmu Gizi Dasar 

: 1A 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA304 Jumat 09:30-11:10 

Dosen : D070651 - AHMAD FARIDI, SP., MKM. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 

29 Sep 2023 

Pertemuan 1 Pengantar gizi dsar 26 

 

AHMAD FARIDI 

2 Jumat 

6 Okt 2023 

Materi 2 Gizi, Kesehatan dan Penyakit 22 

 

AHMAD FARIDI 

3 Jumat 

13 Okt 2023 

Sistem Pencernaan 26 

 

AHMAD FARIDI 

4 Jumat 

20 Okt 2023 

Angka Kecukupan Gizi 26 

 

AHMAD FARIDI 

5 Jumat 

27 Okt 2023 

Gizi seimbang 21 

 

AHMAD FARIDI 

6 Jumat 

3 Nov 2023 

Penyusunan Menu 26 

 

AHMAD FARIDI 

7 Jumat 

  10 Nov 2023 

Penugasan analisis Menu         26 
 AHMAD FARIDI 

8 Rabu 

15 Nov 2023 

UTS 26 

 

AHMAD FARIDI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2023/2024 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Gizi 

: 05025009 - Ilmu Gizi Dasar 

: 1A 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA304 Jumat 09:30-11:10 

Dosen : D070651 - AHMAD FARIDI, SP., MKM. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Jumat 

24 Nov 2023 

Presentasi vitamin larut lemak dan air 26 

 

AHMAD FARIDI 

10 Jumat 

1 Des 2023 

presentasi kel 2 dan 3 21 

 

AHMAD FARIDI 

11 Jumat 

8 Des 2023 

Presentasi Gizi Makro 26 

 

AHMAD FARIDI 

12 Jumat 

15 Des 2023 

TKPI 26 

 

AHMAD FARIDI 

13 Jumat 

22 Des 2023 

Pembahasan TKPI dan DBMP 26 

 

AHMAD FARIDI 

14 Jumat 

29 Des 2023 

Review perhitungan dbmp dan Tkpi 26 

 

AHMAD FARIDI 

15 Jumat 

5 Jan 2024 

Review dan kisi2 uas 26 

 

AHMAD FARIDI 

16 Rabu 

    17 Jan 2024 

Uas         26 
 AHMAD FARIDI 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 18 Januari 2024 

Dosen ybs 

 

 

 

 

AHMAD FARIDI, SP., MKM. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Gizi 

: Gasal 2023/2024 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 05025009 - Ilmu Gizi Dasar 

: 1A 

Dosen : Dr. AHMAD FARIDI, SP., MKM. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

NO N I M N A M A 
JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
29 Sep 2023 6 Okt 2023 13 Okt 2023 20 Okt 2023 27 Okt 2023 3 Novr 2023 

 
7 Novr 2023 15 Novr 2023 24 Novr 2023 1 Des 2023 8 Des 2023 15 Des 2023 22 Des 2023 29 Des 2023 5 Jan 2024 

 
17 Jan 2024 

1 2305025001 ARSYA KAILA FIRLY V V V V X V V V V X V V V V V 
V 

14 87 

2  2305025002 ENGKI ANDALASARI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

3  2305025003 AMANDA VISKA NAYSILLA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

4 2305025004 ADINDA SALWA FADYA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

5  2305025005 ANNISA PUTRI AMALIA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

6  2305025006 SITI NURAH FARHAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

7 2305025007 SAHLA NAJYA AULIA V X V V X V V V V X V V V V V 
V 

16 80 

8  2305025008 DIMAS GALUH ADITYA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

9  2305025010 ALIVIA HANIN NAFISAH V V V V V V V V V X V V V V V 
V 

15 93 

10 2305025011 FARHANA SYAWAL TARUNA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

11 2305025012 REIFA AMELIA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

12 2305025013 DINI NELVIANI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

13 2305025014 OCINKA WAYASIH V V V V X V V V V V V V V V V 
V 

15 93 

14 2305025015 HALILAH AMBARWULAN V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

15 2305025016 FAUZIANI FITRI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

16 2305025017 IDZNI AZMIATUNNI’MAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

17 2305025018 AMARA ETTNA ENDRIYANI V X V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 93 

18 2305025019 ZAHRATUN HABIBAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

19 2305025020 TITI FEBRIANI V X V V X V V V V X V V V V V 
V 

13 80 

20 2305025021 VAHDA UMAIRAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

21 2305025022 ADISTI NURUL FITRIANI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Gizi 

: Gasal 2023/2024 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 05025009 - Ilmu Gizi Dasar 

: 1A 

Dosen : AHMAD FARIDI, SP., MKM. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
29 Sep 2023 6 Okt 2023 13 Okt 2023 20 Okt 2023 27 Okt 2023 3 Novr 2023 

 
7 Novr 2023 15 Novr 2023 24 Novr 2023 1 Des 2023 8 Des 2023 15 Des 2023 22 Des 2023 29 Des 2023 5 Jan 2024 

  
17 Jan 2024 

22 2305025023 NABILAH NURFITRIANA V X V V X V V V V X V V V V V 
V 

13 80 

23 2305025024 RIA APRILLIA PERMATA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

24 2305025025 RESFA ANDRIANI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

25 2305025101 NAJIYAH MAIMUNAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

26 2305025105 PINGKAN AULIA NURMUTIAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

Jumlah hadir : 26. 22 26 26 21 26 26 26 26 21 26 26 26 26 26 
       
        26 

 

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Ilmu Gizi Dasar

1A

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

AHMAD FARIDI, SP., MKM.

( 30 % ) ( 45 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2305025001 ARSYA KAILA FIRLY  0  0 0

 2 2305025002 ENGKI ANDALASARI  60 85  72 100 B 72.40

 3 2305025003 AMANDA VISKA NAYSILLA  80 85  80 100 A 82.00

 4 2305025004 ADINDA SALWA FADYA  90 86  80 100 A 85.20

 5 2305025005 ANNISA PUTRI AMALIA  75 84  70 100 B 75.80

 6 2305025006 SITI NURAH FARHAH  90 85  72 100 A 81.40

 7 2305025007 SAHLA NAJYA AULIA  0  0 0

 8 2305025008 DIMAS GALUH ADITYA  85 86  79 100 A 83.25

 9 2305025010 ALIVIA HANIN NAFISAH  80 85  80 100 A 82.00

 10 2305025011 FARHANA SYAWAL TARUNA  80 84  78 100 A 80.90

 11 2305025012 REIFA AMELIA PUTRI  75 84  70 100 B 75.80

 12 2305025013 DINI NELVIANI  80 85  76 100 A 80.20

 13 2305025014 OCINKA WAYASIH  58 84  68 100 B 69.80

 14 2305025015 HALILAH AMBARWULAN  90 86  80 100 A 85.20

 15 2305025016 FAUZIANI FITRI  60 84  75 100 B 73.55

 16 2305025017 IDZNI AZMIATUNNI’MAH  60 84  68 100 B 70.40

 17 2305025018 AMARA ETTNA ENDRIYANI  75 85  82 100 A 81.40

 18 2305025019 ZAHRATUN HABIBAH  75 84  70 100 B 75.80

 19 2305025020 TITI FEBRIANI  0  0 0

 20 2305025021 VAHDA UMAIRAH  80 85  77 100 A 80.65

 21 2305025022 ADISTI NURUL FITRIANI  60 84  70 100 B 71.30

 22 2305025023 NABILAH NURFITRIANA  0  0 0

 23 2305025024 RIA APRILLIA PERMATA PUTRI  90 85  79 100 A 84.55

 24 2305025025 RESFA ANDRIANI  80 85  78 100 A 81.10

 25 2305025101 NAJIYAH MAIMUNAH  85 84  79 100 A 82.85

 26 2305025105 PINGKAN AULIA NURMUTIAH  75 84  80 100 A 80.30



AHMAD FARIDI, SP., MKM.

Ttd
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